
Муниципальное учреждение культуры 
Северного сельского поселения 

«Северный» сельский дом культуры 
МУК ССП «Северный» СДК

ПРИКАЗ №20

09.01.2025 года х. Гашун

« Об утверждении антикоррупционного стандарта 

в сфере закупок»

В соответствии с Федеральным законом о 25.12.2008 №273-Ф3 « О 
противодействии коррупции областным законом от 12.05.2009 № 218 « О 
противодействии коррупции в Ростовской области» и с целью 
предупреждения коррупции в сфере закупок для нужд МУК ССП 
«Северный» СДК Зимовниковского района.

Приказываю:

1. Утвердить антикоррупционный стандарт в сфере организации закупок для 
нужд МУК ССП «Северный» СДК. (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУК ССП «Северный» СДК .А. Мамаева


